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(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 0.00  0.00  1,286,930.69  15,471.79  1,271,458.90  0.00  15,471.79  1,271,458.90  1,271,458.90  0.00 1,286,930.69SERVICIOS PERSONALES  1,271,458.90

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,032,600.04  0.00  0.00  1,032,600.04  1,032,187.26  412.78  1,032,187.26  0.00  412.78  1,032,187.26  1,032,187.26  0.00

 1,032,187.26 1,032,187.26 0.00  1,032,187.26  412.78  1,032,187.26 1,032,600.04 1,032,600.04  0.00SUELDO BASE  0.00  412.78  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  91,030.65  0.00  0.00  91,030.65  78,900.58  12,130.07  78,900.58  0.00  12,130.07  78,900.58  78,900.58  0.00

 43,693.74 43,693.74 0.00  43,693.74  4,306.26  43,693.74 48,000.00 48,000.00  0.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS  0.00  4,306.26  0.00

 35,206.84 35,206.84 0.00  35,206.84  7,823.81  35,206.84 43,030.65 43,030.65  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  7,823.81  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  163,300.00  0.00  0.00  163,300.00  160,371.06  2,928.94  160,371.06  0.00  2,928.94  160,371.06  160,371.06  0.00

 17,753.36 17,753.36 0.00  17,753.36  646.64  17,753.36 18,400.00 18,400.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  646.64  0.00

 142,617.70 142,617.70 0.00  142,617.70  2,282.30  142,617.70 144,900.00 144,900.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  2,282.30  0.00

 0.00  0.00  216,583.37  19,994.95  196,588.42  0.00  19,994.95  196,588.42  196,588.42  0.00 216,583.37MATERIALES Y SUMINISTROS  196,588.42

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  69,500.00  0.00  0.00  69,500.00  57,810.64  11,689.36  57,810.64  0.00  11,689.36  57,810.64  57,810.64  0.00

 46,530.28 46,530.28 0.00  46,530.28  1,469.72  46,530.28 48,000.00 48,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  1,469.72  0.00

 2,258.80 2,258.80 0.00  2,258.80  4,741.20  2,258.80 7,000.00 7,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  4,741.20  0.00

 3,562.94 3,562.94 0.00  3,562.94  3,437.06  3,562.94 7,000.00 7,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  3,437.06  0.00

 5,458.62 5,458.62 0.00  5,458.62  2,041.38  5,458.62 7,500.00 7,500.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  2,041.38  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  22,000.00  0.00  0.00  22,000.00  19,154.28  2,845.72  19,154.28  0.00  2,845.72  19,154.28  19,154.28  0.00

 5,784.46 5,784.46 0.00  5,784.46  1,215.54  5,784.46 7,000.00 7,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  1,215.54  0.00

 13,369.82 13,369.82 0.00  13,369.82  1,630.18  13,369.82 15,000.00 15,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  1,630.18  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  1,000.00  0.00  0.00  1,000.00  224.26  775.74  224.26  0.00  775.74  224.26  224.26  0.00

 224.26 224.26 0.00  224.26  775.74  224.26 1,000.00 1,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  775.74  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  105,083.37  0.00  0.00  105,083.37  104,986.91  96.46  104,986.91  0.00  96.46  104,986.91  104,986.91  0.00

 104,986.91 104,986.91 0.00  104,986.91  96.46  104,986.91 105,083.37 105,083.37  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  96.46  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  4,535.60  464.40  4,535.60  0.00  464.40  4,535.60  4,535.60  0.00

 4,535.60 4,535.60 0.00  4,535.60  464.40  4,535.60 5,000.00 5,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  464.40  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  14,000.00  0.00  0.00  14,000.00  9,876.73  4,123.27  9,876.73  0.00  4,123.27  9,876.73  9,876.73  0.00

 2,656.76 2,656.76 0.00  2,656.76  3,343.24  2,656.76 6,000.00 6,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  3,343.24  0.00

 7,219.97 7,219.97 0.00  7,219.97  780.03  7,219.97 8,000.00 8,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  780.03  0.00

 0.00  0.00  111,936.05  9,540.04  102,396.01  0.00  9,540.04  102,396.01  102,396.01  0.00 111,936.05 SERVICIOS GENERALES  102,396.01

 SERVICIOS BÁSICOS  34,019.96  0.00  0.00  34,019.96  28,045.00  5,974.96  28,045.00  0.00  5,974.96  28,045.00  28,045.00  0.00

 11,707.00 11,707.00 0.00  11,707.00  1,513.00  11,707.00 13,220.00 13,220.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  1,513.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  999.96  0.00 999.96 999.96  0.00AGUA  0.00  999.96  0.00

 11,038.00 11,038.00 0.00  11,038.00  962.00  11,038.00 12,000.00 12,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  962.00  0.00

 5,300.00 5,300.00 0.00  5,300.00  600.00  5,300.00 5,900.00 5,900.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  600.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,400.00  0.00 1,400.00 1,400.00  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  1,400.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  500.00  0.00 500.00 500.00  0.00SERVICIOS POSTALES  0.00  500.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  12,000.00  0.00

 12,000.00 12,000.00 0.00  12,000.00  0.00  12,000.00 12,000.00 12,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  3,400.00  0.00  0.00  3,400.00  3,316.00  84.00  3,316.00  0.00  84.00  3,316.00  3,316.00  0.00

 3,316.00 3,316.00 0.00  3,316.00  84.00  3,316.00 3,400.00 3,400.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  84.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  13,849.02  0.00  0.00  13,849.02  13,632.83  216.19  13,632.83  0.00  216.19  13,632.83  13,632.83  0.00

 10,632.88 10,632.88 0.00  10,632.88  200.45  10,632.88 10,833.33 10,833.33  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  200.45  0.00

 2,999.95 2,999.95 0.00  2,999.95  15.74  2,999.95 3,015.69 3,015.69  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  15.74  0.00
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SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  20,000.04  0.00  0.00  20,000.04  19,869.63  130.41  19,869.63  0.00  130.41  19,869.63  19,869.63  0.00

 19,869.63 19,869.63 0.00  19,869.63  130.41  19,869.63 20,000.04 20,000.04  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  130.41  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  28,667.03  0.00  0.00  28,667.03  25,532.55  3,134.48  25,532.55  0.00  3,134.48  25,532.55  25,532.55  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,167.03  0.00 1,167.03 1,167.03  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  1,167.03  0.00

 25,532.55 25,532.55 0.00  25,532.55  1,967.45  25,532.55 27,500.00 27,500.00  0.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  1,967.45  0.00

 0.00  0.00  172,072.28  18,356.14  153,716.14  0.00  18,356.14  153,716.14  153,716.14  0.00 172,072.28TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  153,716.14

AYUDAS SOCIALES  172,072.28  0.00  0.00  172,072.28  153,716.14  18,356.14  153,716.14  0.00  18,356.14  153,716.14  153,716.14  0.00

 121,216.14 121,216.14 0.00  121,216.14  10,256.14  121,216.14 131,472.28 131,472.28  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  10,256.14  0.00

 31,000.00 31,000.00 0.00  31,000.00  7,600.00  31,000.00 38,600.00 38,600.00  0.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  7,600.00  0.00

 1,500.00 1,500.00 0.00  1,500.00  500.00  1,500.00 2,000.00 2,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.00  18,077.61  18,077.61  0.00  0.00  18,077.61  0.00  0.00  0.00 18,077.61 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  9,577.61  0.00  0.00  9,577.61  0.00  9,577.61  0.00  0.00  9,577.61  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 3,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  3,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  6,577.61  0.00 6,577.61 6,577.61  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  6,577.61  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  3,500.00  0.00  0.00  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00  0.00  3,500.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,500.00  0.00 3,500.00 3,500.00  0.00CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  0.00  3,500.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00SOFTWARE  0.00  5,000.00  0.00

Total =>  1,805,600.00  1,724,159.47 1,724,159.47 0.00  0.00  1,805,600.00  1,724,159.47  81,440.53  1,724,159.47  0.00  81,440.53  0.00


